PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP:29830-000 – Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº 428 DE 19 DE MAIO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORES PARA
GERENCIAR E FISCALIZAR
CONTRATO Nº 029/2016.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do Mem. nº

253/2017/ADM/SEME, protocolizado sob o nº 485098, datado de 17

de maio de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Ficam designados os servidores ALIPIO
JUNIOR DE FREITAS, matrícula nº72290, CREA – MG 69392/D,
localizado na Secretaria Municipal de Planejamento, para atuar

como Gestor e Fiscal Técnico e a servidora CRISTINA CARVALHO,
matrícula nº 73566, portadora do CPF Nº 123.613.207-62, para

atuar como Fiscal Administrativo do Contrato nº 029/2016,
oriundo do Programa Pró-Infância, conforme Termo de Compromisso

PAC II Nº 08772/2014, firmado entre o FNDE e este município,

conforme Processo Nº 464459/2016, Concorrência Pública Nº
002/2016, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para execução de serviços de empreitada global com fornecimento

de mão de obra e materiais para construção de uma Unidade de

Educação Infantil (Creche do Bairro Aeroporto), junto à Empresa

STYLLO CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº
08.831.581/0001-15.

         Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

         Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 19 dias do
mês de maio de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito